з 01.01.2021 по 31.12.2023 та рішення Білоцерківської міської ради від 15.05.2020 № 

5239-96-VII «Про затвердження Програми розвитку електротранспорту міста Білої 

Церкви на 2021 – 2025 роки» КП БЦМР «Тролейбусне управління» на період з 

01.01.2021 по 31.12.2025 у сумі 323 275 500 (триста двадцять три мільйони двісті 

сімдесят п’ять тисяч п’ятсот) гривень, є допустимою для конкуренції за умови 

виконання Виконавчим комітетом Білоцерківської міської ради та Управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради зобов’язань: 

1)  розробити та затвердити нормативно-правовий або розпорядчий акт (Методику

[...]

від 15.05.2020 № 5239-96-VII «Про затвердження Програми розвитку електротранспорту 

міста Білої Церкви на 2021 – 2025 роки» комунальному підприємству Білоцерківської міської 

ради «Тролейбусне управління» на період з 01.01.2021 по 31.12.2025 у сумі 323 275 500 

(триста двадцять три мільйони двісті сімдесят п’ять тисяч п’ятсот) гривень, є державною 

допомогою відповідно до Закону України «Про державну допомогу суб’єктам 

господарювання».  

2. Визнати, що державна допомога у формі субсидій, поточних трансфертів та 

капітальних трансфертів для покращення якості надання послуг із перевезення пасажирів